- magister Humanus canonicus Aquilegensis L89
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- Iacobus filius olim domini Ononelli canonicus Civitatensis 119

- dominus Iohannes canonicus Civitatensis 49

- Iohannes canonicus de Lonc 6

- venerabilis vir dominus Iohannes Bernardi gastaldio prepositure, canonicus

Civitatensis ecclesie 201

- dominus Iohannes Leonis canonicus Civitatensis 41, 109

- dominus Iohannes Reynardi canonicus Civitatensis 16

- venerabilis vir dominus Iulianus iunior canonicus Civitatensis, presbiter 179;

venerabilis vir dominus magister Iulianus tesaurarius canonicus Civitatensis
ecdesie 201

- dominus Kadobrinus canonicus Civitatensis 49

- dominus Leonardus canonicus Civitatensis, filius quondam domini Lupoldi
Grassi de Civitate 169; venerabilis vir dominus Leonardus quondam Lu-
poldi canonicus Civitatensis L79; non designato conze canonico dominus
Leonardus filius quondam domini Lupoldi Grassi de Civitate 206

- dominus Leupoldus/Lupoldus Civitatensis canonicus 36, 41,72
- Maninus Concordiensis canonicus 4

- venerabilis vir dominus Nichola archidiaconus Carniole et Marchie, cano-

nicus Civitatensis ecdesie 201-

- dominus Nicolaus de Lupico canonicus Cívitatensis L28

- dominus Odolricus canonicus Gvitatensis 49 (2. ìùlodolricus, \flolricus)

- dominus Paulus canonicus ecclesie maioris Civitatis 69

- Purcardus canonicus 6

- dominus Rodigerus canonicus Civitatensis 66

- canonicus Rodricus 29

- dominus Rodulphus de Prato canonicus Civitatensis 109

- dominus Tyburzius canonicus Civitatensis 49

- dominus Vintiocuscius canonicus Civitatensis 109

- dominus rùlalconus canonicus Civitatensis 109

- dominus \fernerus/ùfarnerius/Warnerus de Cucania: canonicus Aquilegen-
sis 74,75, 119; canonicus Civitatensis 125

- venerabilis vir dominus rùlernerus de Gallano canonicus Civitatensis eccle-
sie 201; dominus Warnerus presbiter canonicus Civitatensis ecclesie 204

- dominus \Wodolricus Everardi canonicus Civitatensis L25, L29

- dominus Wolricus Kyphyn/K.iphin canonicus Civitatensis L09, L29

- \folricus Bilit canonicus Civitatensis 11 (\Wodolricus Bisit 6, otn. canontcvs)

- \folrissa canonièus Civitatensis 28, \lolrissa de Ponte Civitatensis canoni-
cus J4

capellanus/cappellanus :

:- alii Civitatis capellani 11

- presbiter Anthonius capellanus domine abbatisse Acquilegensis 131

- Boiannus cappellanus domini patriarche L22

- frater Bonfilius ordinis Minorum, domini R. Dei gratia sancte Aquilrcgensis
sedis patriarche capellanus 145